
 
 

                                                             

 

pořádá akreditovaný vzdělávací kurz pro pracovníky v sociálních službách 

podle § 117a odst. 1 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů: 

Podpora osob postižených Parkinsonovou chorobou.                            

Úvod do problematiky 

 

Akreditace MPSV č.  A2018 / 0021-SP/ PC 

Hlavním cílem kurzu je seznámit sociální pracovníky, pracovníky v sociálních službách               

i neformální pečující nejen se specifickými projevy Parkinsonovy nemoci a zvláštními 

potřebami těchto lidí, ale také jak mohou klientům trpícím tímto onemocněním pomoci 

zvládat každodenní život a zároveň jim zajistit lepší péči. 

Kurz je veden sociální pracovnicí, která působí v oblasti podpory seniorů a OZP a má praxi      

s vedením terénních služeb, a zkušeným laickým lektorem, který již šestnáct let trpí touto 

nemocí a řadu let aktivně působí v pacientských organizacích. Kurz tak kromě zkušeností 

z praxe sociálních služeb a pečovatelů zprostředkuje i reflektovanou zkušenost 

dlouholetého uživatele služeb, člověka postiženého Parkinsonovou nemocí a aktivního 

člena pacientského spolku.  

Kurz pořádáme po celé ČR, po jeho absolvování obdrží účastníci osvědčení.  

Termíny a místo realizace: dle požadavků objednatele a volné kapacity lektorů. Kurzy je 

možné uspořádat kterýkoli den v týdnu, včetně sobot a nedělí tak, aby účast pracovníků 

na kurzu nenarušila chod organizace. 

Rozsah programu: Jednodenní 

Časový rozsah: 6 vyučovacích hodin 

Forma programu: Prezenční 

Účastnický poplatek: 1 280 Kč/ osoba (minimální počet účastníků 14) 

Cena kurzu na klíč: smluvní a odvíjí se od požadavků objednatele na kurz 

Kontaktní e-mail: celesta@celestapraha 


